Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage IC0805A681R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
IC0805A681R-10 Details PDF
IC0805A681R-10
Hersteller-Teilenummer: IC0805A681R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FIXED INDUCT 680NH 150MA 800 MOH
Datenblätter:
1.IC0805A681R-10.pdf
2.IC0805A681R-10.pdf
3.IC0805A681R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 14000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer IC0805A681R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FIXED INDUCT 680NH 150MA 800 MOH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 14000 pcs Stock
Serie IC
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.057" (1.45mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 150mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 680nH
Q @ Frequenz 25 @ 25MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 800 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 105MHz
Frequenz - Prüfung 25MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
IC0805A333R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 33UH 5MA 1.25
OHM
IC0805A472R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 4.7UH 30MA 1
OHM
IC0805A472R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 4.7UH 30MA 1
OHM
IC0805B101R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 100NH 250MA
300 MOH
IC0805A822R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 8.2UH 15MA 1.1
OHM
IC0805A681R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 680NH 150MA
800 MOH
IC0805A822R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 8.2UH 15MA 1.1
OHM
IC0805A333R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 33UH 5MA 1.25
OHM
1812CC222JAT1A 6MBR30SA060 AD9945KCP ADP221ACDZ-1818-R7 BY359-1500
BZV55-B8V2 C2012X6S1H684K125AB CGA3E2X8R2A102K080AD CHL8550CRT. DS1305EN+TR
DS1817R-20/T&R EMDJ0N20J FJP13007H1 HMC1020LP4E IC005261
IC0400C-778-BF IC0400C-778-BF+ IC0805A681R-10 IRS2123STRPBF ISL83075EIBZA-T
K7B401825B-QC75 LP2951ACMMX-3.0/NOPB LT1521IST-3 LT1952EGN-1#PBF LTC3805EMSE#TRPBF
MAX35102ETJ+ MAX4636EUB+ MB88346BPFV-G-BND MBRM120T3 MG400Q1US61
NDS356AP-NL NJM2870F36-TE1 NJM78L15UA-TE2 PM1200HCC330-2 PPC405EP-3LB133C
PS4066ACSD SBR140SL3-7 SKBAB500/445 SKY73010-21 SN65LBC180ADR
SPK0838HT4H-B-7 SPU0410HR5H-PB SUP75N06-08-E3 TMPG06-27A-E3 TPA102DGN
TPS51125ARGER VSKC56/04 W4713HL350 WP90828L2 YAW1012E